
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6.

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di 

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE F.F. DEL SERVIZIO

Dott.Marco Biagini

DELIBERAZIONE  n° 354 del 04/06/2015

Oggetto: Prosecuzione del contratto di telelavoro con il dipendente Figus Salvatore.

PROPOSTA N°   340 DEL 22/04/2015

Servizio:Amministrazione del personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che  con deliberazione n. 528 del 4 luglio 2014 veniva avviato un progetto 
sperimentale  di  telelavoro  domiciliare,  ai  sensi  dell'art.  36  del  CCNL1998/2001  per  il 
personale  del  comparto,  cui  veniva  assegnato  il  dipendente  sig.  Figus  Salvatore, 
Coadiutore Amministrativo;

PRESO  ATTO che  il  Responsabile  del  progetto  veniva  individuato  nel  Dirigente 
Amministrativo del Distretto Socio Sanitario di Ghilarza-Bosa;

VISTA   la relazione, allegata al presente provvedimento di cui  forma parte integrante e 
sostanziale (allegato n. 1, non pubblicato in applicazione del d.lgs 196/2003), con la quale 
lo  stesso  Dirigente  esprime  una  valutazione  positiva  sui  risultati  raggiunti   e  chiede 
l'autorizzazione  per  la  prosecuzione  del  progetto  di  telelavoro  domiciliare,  a  tempo 
indeterminato;

DATO ATTO che il la fase sperimentale del progetto di Telelavoro domiciliare si è conclusa 
in maniera positiva;

VISTO il regolamento di cui al DPR 8 marzo 1999, n. 70, recante disciplina del telelavoro 
nelle pubbliche Amministrazioni, a norma dell'art. 4, comma 3, della Legge 16 giugno 1998, 
n. 191, ove è previsto che le Amministrazioni Pubbliche di cui all'art. 1, comma2, del D. 
LGS 3 febbraio 1993, n. 29, possono avvalersi di forme di lavoro a distanza, così come 
previsto dall'art. 4, coma 1, della Legge 16 giugno 1998, n. 19;

VISTO  l'accordo quadro stipulato il 23.03.2000 concernente la disciplina del telelavoro;

VISTO l'art. 36 del CCNL 1998/2001 per il personale del comparto, relativo alla disciplina 
sperimentale del telelavoro;

RITENUTO di  accogliere  la  proposta  del  Dirigente  Amministrativo  Responsabile  del 
progetto;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa;



Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui 
all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) Di  dare  Atto che  la  fase  di  sperimentazione  del  progetto  di  telelavoro  domiciliare, 
approvato  con deliberazione n.  528 del  04.07.2014,  si  è  positivamente conclusa e  lo 
stesso può proseguire in via definitiva fino a nuova verifica; 

b) Di comunicare l'adozione della presente all'interessato e al Responsabile del progetto 
per i successivi adempimenti di competenza;

c) Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per l’esecuzione degli atti correlati di 
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott..ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
  Dott. Luciano Oppo      Dott. G. Andrea Ruiu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 
deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  05/06/2015  al 
19/06/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dott.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE F.F. DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n° 354 del 04/06/2015
	DELIBERA

